
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

201Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXI
-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 
Cl:: - ~ - -================================================= ·i i!:t:- rf 

PREG.ÃO PRESENCIAL N• 0 2 5/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQ'UISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 

B.ANCADAS DE GRANITO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAi.. DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O procedmento licltató rlo. modalldade Pregão Presencial nª 

025/2019 de qu,e trata este processo, objetivou a seleção das melhores propostas para 

e aquisiçao f utura e parcelada de bancedes de granito para atender es necessidades 

de Prefeitura MuniCip.al de OeiraSIPl1 e suas secrel8rias. Foi em toda a sua tramitaçao 

atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de 

L.lcltaç!io e da Assessoria Jur/dlca d&Ste Municlplo. 

Desse modo, sallsfa.z:endo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o 

procedimento, modalidade Pregao Prnsencfal nº 026/2019 e adjudico o objeto deste 

procedimento llcítatórlo à firma WALDENII..SON PIMENTEL DE SOUSA - IME, CNPJ: 

07.294.31910001-16, vencedora do certame, conforma documentos que instruem o 

procesS(J. 

Oolras (PI), 29 do Julho de 2019. 

José Raimundo de Sé Lopes 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE 
OEIRAS 
ÚJ10A1.tw,w;io A cií:NT hi 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 05712019 

Procedimento Licitat6rio: n• 025/2019 

Modalidade; Pregão Presenolal. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
BANCADAS DE GRANITO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipa1 de ·Oeiras - PI. 
Contratado: WALDENILSON PIMENTEL DE SOUSA- ME 

CNPJ: 07.294.319/0001-16 

Endereço: Avenida Duque de Caxias, Nº 246 - Cenlro - CEP: 64.500-000 - Oeiras - PI. 
Valor Total : R$ 115.364,00 (CENTO E QUINZE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E 
QUATRO REAIS). 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral cio Municlpio de Oeiras/PI, FPM e outras fontes 

.Assinat,ura: 09 de maio de 2019 

Oeiras - PI, 02 de Agosto de 2019. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARC IAL Nº 025/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04412019 

ATA EXTRATO PARCIAL N" 02512011ál 
PRE:GÃO PRE:SE:NCIAL Nº 025/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
BANCADAS DE GRANITO F'ARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PRE FEITURA MUNICIPAL DE OE:IRAS/PI E: SUAS SECRETARIAS 

DATA DA SESSÃO: 25/07120 19 
HORÁRIO: 08:30 HORAS 
PREGOEIRA: THE:,RESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 29/0712019 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 2910712018 

ITENS REGISTRADOS 

LOTE ÜNICO - AQUl;SIÇÃO FUTURA E PARC,ELADA DE BANCADAS DE 
GRANITO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIA$ 

WALDENILSON PIMENTEl.. DE SOUSA - ME 

VENCEDORA: ITEM 0NICO 

PREÇO PREÇO 
ITEM DESCRIÇÃ.O UND QUANT E.STIMADO ESTIMADO 

UNITÁRIO TOTAL 

1. Bancadas de Granito Cinza M• 382 302.00 115.3&1 ,00 

TOTAL: 115.364,00 

(CENTO E QUINZE MIL E TREZENiTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) 

EMPRESA: 

WALDENILSON PIMENTEL DE SOUSA - ME 
CNPJ: 07..294.319/0001 -16 
AVEN IDA DUQUE DE CAXIAS, N" 248 - BAIRRO CENTRO 
64.500-000 - OEIRAS - PI 
TELEFONE: (89) 3462-3338 

ICP 
B1rasil 

ED ÇÕES 
ASSI ADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CAR IMBO 
DO'TIEMPO 
HO ,OLOGAIDD 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas ediçõ@s s,eguem os mais rigorosos 
padrões de segiurança, garantindo a inallterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução NormativaTCE/PI 003-18. 


